ОБРАЗЕЦ ЗаявлениЯ на параллельное обучение
Ректору
Славяно-Греко-Латинской  Академии
Храмешину С.Н..

 От студента(ки )_____ группы
Ф.И.О. (полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на программу профессиональной переподготовки «___________________________», форма обучения_________________.

Подпись

Дата